DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do Artigo 182 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, declaro que na votação da PEC 10 de 2020, em Segundo Turno, ocorrida na
Sessão do dia 06 de maio de 2020, votei SIM ao Segundo Turno da matéria.

Sala das Sessões, em 06 de maio de 2020.

Deputado Felipe Rigoni
PSB/ES

*C
D2

09
04

97
33

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
el

ip
e

Ri
go

ni
 (P

SB
/E

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
27

8,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

1/
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

05
/2

02
0

15
:4

7